Gegeben Warschau am 20. September im Jahre des Heils 1568, Unsers Reichs im 39ten.
■Auf der heiligen Königlichen Majestät Specialbefehl.

26
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No. XXII.
1576 Königliche Reichsgerichts-Entscheidung betreffs Städtisch 

ßoclilin ‘j.
Stephanus Dei gratia Rex Poloniae . . . .
Significamus literis nostris praesentibus quorum interest universis, vocatos esse in 

judicium nostrum Eegium literis Citationis Serenissimi Henrici Eegis antecessoris nostri 
famatos Proconsulem cum Consulibus oppidi nostri Nowae tanquam octo mansorum agri 
Zapusty nuncupati ad nos mensamque nostram Regiam pertinentes occupatores ad instan- 
tiam nobilis Christophori Czebulski Caucellariae nostrae majoris Notarii propterea quia 
ipsi non attentes poena contumaciae, qua eos in primae citationis termino condemnaverat, 
bona superius recensita octo mansorum agri per ipsos occupata Zapusty dicta memorato 
Ghristophoro Ozybulski a Serenissimo olim Sigismundo Augusto Rege praedecessore nostro 
dementer donata multoties de eo requisiti existentes mittere ipsorumque realem et effec- 
tualem possessionem tradere nolunt ac recusant cum gravi actoris praejudicio et damno 
quod sibi contra ipsos ad mille florenos monetae et numini Regni nostri taxabat et aesti- 
mabat, quemadmodum ea omnia et singula in ipsius citationis Serenissimi Antecessoris 
nostri literis latius habentur circumscripta. In termino itaque hodierno ex eadem citatione 
hucusque legitime continuato et proveniente citatis ipsis per se et plenipotentes suos 
legitimos coram Nobis et judicio nostro comparentibus, terminumque Citationis ipsius atten- 
tantibus: actore vero quater ultra solitum voce ministerialis Regni generalis Nobilis Si
monis Jankowski clamato neque per se neque per plenipotentem suum comparente. Nos 
cum Oonsiliariis et jurisperitis nostris actoris in contumaciam comperimus Citatos juxta 
privilegium ipsorum a serenissimo olim Sigismundo rege piae memoriae praedecessore 
nostro dementer concessum coramque nobis et judicio nostro reproductum ac exhibitum 
non violentes occupatores sed veros et legitimos praedictoruin octo mansorum agri Zapusti 
dicti possessores exstare. Et proinde semotis in partem actoris literis donatoriis ipsos 
citatos circa privilegium ipsorum coram nobis authentice reproductum ipsiusque usum ac 
possessionem pacificam relinquendos et conservandos duximus, prout relinquimus et con- 
servamus praesentibus ipsosque ab ulteriori actoris instantia et impetitione quavis liberos 
et absolutos perpetuo facimus hoc nostro praesenti decreto mediante, harum, quibus sigillum 
nostrum est subimpressum testimonio literarum.